

اعلامیه

قتل عام در ولسوالی یحی خیل ولایت پکتیکا را شدیداً محکوم کرده و بر عاملین مزدور و جنایتکاران ننگ و نفرین میفرستیم!

بتاریخ 23 نومبر 2014 بر اثر یک حمله انتحاری بوسیله باندهای مزدور و جنایتکار طالبان، گلب الدین و حقانی حدود (80) تن کشته و بیش از (100) تن دیگر شدیداً مجروح شده اند که وضعیت بیش از ده تن آنها نیز وخیم خوانده شده است. این حمله انتحاری قاتلان در میدان والیبال در ولسوالی یحیا خیل صورت گرفت. قربانیان این فاجعه جنایتبار عمدتاً جوانان و کودکان بوده اند که از سه ولسوالی این ولایت برای تماشای مسابقه والیبال جمع شده بودند. چهار ماه قبل نیز همین گروه های جنایتکار وحشی یک موتر ملو از مواد منفجره را در بازار ولسوالی ارگون همین ولایت منفجر کردند که بیش از صد تن کشته و صد تن دیگر مجروح شدند. سال گذشته مردم ولسوالی یحی خیل علیه فشار ستم و جنایات این گروه های مزدور قیام کردند و آنها را از ولسوالی شان بیرون راندند. ولی بار دیگر این گروه های مزدور و آدمکش خلق مظلوم این ولسوالی را آماج این جنایت هولناک قرار داده اند.

حدود چهار دهه است که خلق مظلوم و تحت ستم افغانستان از جانب دشمنان طبقاتی و ملی منجمله حکومت باندهای مزدور و جنایتکار خلقی پرچمیها و بداران روسی شان و باندهای ارتجاعی اسلامی "جهادی" و "طالبی" و دولت مزدور حامد کرزی و غنی احمدزی و بداران امپریالیست شان بقتل رسیده و انواع جنایت و اجحاف و ستم بر آنها روا داشته شده و می شود. ولی توده های خلق منجمله اهالی ولسوالی یحی خیل از روی توهم و ناآگاهی نسبت به ماهیت دولت دست نشانده متوقع اند که دولت در برابر این گروه های وحشی از آنها دفاع کند! ولی تا زمانیکه خلقهای ملیتهای مختلف کشور به این امر آگاهی حاصل نکنند که هر دو جناح این جنگ ارتجاعی و غارتگرانه اعم از امپریالیستهای امریکائی و ناتو و دولت مزدور و گروه های طالبان و گلب الدین و حقانی از دشمنان خونخوار ملی و طبقاتی شان هستند؛ همواره دچار چنین توهماتی خواهند بود. چنانچه دولت دست نشانده و امپریالیستهای اشغالگر سعی دارند تا با طالبان و گلب الدین و حقانی به تفاهم و وحدت رسیده و مشترکاً در دولت دست نشانده همکاری کنند. این مسئله ناشی از ماهیت و خصلت تضاد بین این دسته بندیهای امپریالیستی ارتجاعی است که از ماهیت و خصلت تضاد بین توده های خلق با امپریالیستها و دولت مزدور و این گروه های مزدور کاملاً متفاوت است، باین عبارت که توده های خلق با استعمار و امپریالیسم و فنودالیسم تضاد آشتی ناپذیر دارند. مردم ما باید درک کنند، همانطور که دولت دست نشانده وسیله ای در جهت پیشبرد منافع و تحقق اهداف امپریالیستهای امریکائی و ناتو در افغانستان و منطقه است، گروه های طالبان و گلب الدین و حقانی و القاعده (که از حمایت و کمک همه جانبه دولت ارتجاعی پاکستان برخوردار هستند) از جهت دیگری وسیله ای تحقق اهداف غارتگرانه ای آنها در افغانستان و منطقه و خارج منطقه هستند و هیچگاهی در جهت نابودی آنها عمل نمیکنند. همچنانکه گروه های اسلامی جنایتکار "داعش"، "النصره"، "القاعده" و "سلفیها" که به کشتار و وحشیانه و قصابی خلقهای عراق و سوریه مصروف هستند، در جهت پیشبرد اهداف غارتگرانه امپریالیستهای امریکائی و انگلیسی در شرق میانه و سایر کشورهای اسلامی تمویل و تجهیز شده و بوسیله ای متحدین منطقه ای آنها دولتهای ارتجاعی عربستان سعودی، ترکیه و قطر و شیوخ کشورهای عربی کمک و حمایت می شوند. همه این گروه های ارتجاعی اسلامی آدمکش وحشی وسیله ای در دست این قدرتهای امپریالیسم اند تا از این طریق سلطه مستقیم نظامی، سیاسی و اقتصادی خود را بر کشورهای اسلامی تحکیم کرده و منابع و ثروتهای آنها را غارت کرده و جنبشهای انقلابی مردمی را سرکوب نمایند. و تا زمانیکه خلق افغانستان بیدار نشوند و مبارزه انقلابی و مترقی را تحت رهبری نیروهای واقعی انقلابی مردمی بر ضد امپریالیستهای اشغالگر و دولت مزدور و این گروه

های جنایتکار و مزدور آغاز نکنند، با چنین فواج خونین مواجه بوده و روی آزادی، آرامش و آسایش را نخواهند دید.

26 نومبر 2014

(وبسایت "پیام آزادی")